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	1. 不重要的合营企业和联营企业的汇总财务信息
	2. 合营企业或联营企业发生的超额亏损


	八、政府补助
	(一) 本期新增的政府补助情况
	(二)涉及政府补助的负债项目
	(三) 计入当期损益的政府补助金额

	九、与金融工具相关的风险
	(一) 信用风险
	1. 信用风险管理实务
	2. 预期信用损失的计量
	3. 金融工具损失准备期初余额与期末余额调节表详见本财务报表附注五(一)2、五(一)3、五(一)4、
	4. 信用风险敞口及信用风险集中度

	(二) 流动性风险
	(三) 市场风险
	1. 利率风险
	2. 外汇风险


	十、公允价值的披露
	(一) 以公允价值计量的资产和负债的期末公允价值明细情况
	(二) 持续和非持续第三层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定量信息

	十一、关联方及关联交易
	(一) 关联方情况
	1. 本公司的母公司情况


	合成集团[注1]
	重庆市江北区
	制造业
	42,857.00
	22.22
	22.22
	北京市昌平区
	医疗产业
	250,000.00
	11.80
	11.80
	北京市海淀区
	房地产业
	90,000.00
	[注2]
	[注2]
	2. 本公司的子公司情况详见本财务报表附注七之说明。
	3. 本公司的合营和联营企业情况
	4. 本公司的其他关联方情况

	其他关联方名称
	(二) 关联交易情况
	1. 购销商品、提供和接受劳务的关联交易（金额为含税金额）
	2. 关联租赁情况
	3. 关联担保情况
	4. 关键管理人员报酬
	5. 其他关联交易

	(三) 关联方应收应付款项
	1. 应收关联方款项


	项目名称
	关联方
	期末数
	期初数
	账面余额
	坏账准备
	账面余额
	坏账准备
	应收账款
	小  计
	预付款项
	小  计
	108,000.00
	其他应收款
	小  计
	2. 应付关联方款项

	项目名称
	关联方
	期末数
	期初数
	应付账款
	7,894,075.32 
	5,652,660.92 
	661,659.95 
	661,659.95 
	小  计
	8,555,735.27 
	6,314,320.87 
	其他应付款
	2,096,351.57 
	2,603,331.49 
	98,872,493.45 
	3,905,709.20 
	小  计
	2,096,351.57 
	105,381,534.14 
	一年内到期非流动负债-租赁付款额
	10,566,117.06 
	9,432,031.35 
	9,014,928.63 
	7,674,293.05 
	1,171,518.94 
	小  计
	20,752,564.63 
	17,106,324.40 
	租赁负债-租赁付款额
	10,433,571.08 
	20,200,225.20 
	9,014,928.71 
	16,435,743.69 
	1,470,168.27 
	小  计
	20,918,668.06 
	36,635,968.89 
	十二、承诺及或有事项
	(一) 重要承诺事项
	(二) 或有事项
	1. 未决诉讼仲裁形成的或有负债及其财务影响


	十三、资产负债表日后事项
	资产负债表日后利润分配情况

	十四、其他重要事项
	(一) 分部信息
	1. 确定报告分部考虑的因素
	2. 报告分部的财务信息

	(二) 其他对投资者决策有影响的重要交易和事项
	1. 第一大股东利用所持有本公司股票开展融资融券业务
	2. 第二大股东股份质押


	十五、母公司财务报表主要项目注释
	(一) 母公司资产负债表项目注释
	1. 应收账款
	2. 其他应收款
	3. 长期股权投资


	对子公司投资
	对子公司投资
	(二) 母公司利润表项目注释
	1. 营业收入/营业成本
	2. 研发费用
	3. 投资收益


	十六、其他补充资料
	(一) 非经常性损益
	1. 非经常性损益明细表
	2. 执行《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益（2023年修订）》对2022

	(二) 净资产收益率及每股收益
	1. 明细情况
	2. 加权平均净资产收益率的计算过程
	3. 基本每股收益和稀释每股收益的计算过程
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